
                                                                         
        IL PRESIDENTE 

 

                                                                                    

Decreto n. 42                  del 13.07.2018 

 

 
 
Oggetto: Nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute a seguito 

della “Indagine esplorativa per la eventuale partecipazione di soggetti qualificati ad un tavolo 

tecnico permanente finalizzato allo studio delle dinamiche di mercato in tema di trasferimento 

di risultati di ricerca, creazione e sviluppo di imprese innovative”. 

   

 

VISTO il decreto legislativo 29 ottobre 1999, n. 454; 

VISTA la legge 6 luglio 2002, n. 137; 

VISTO il Decreto commissariale 29 gennaio 2016, n. 9, con il quale è stato conferito l’incarico di 

Direttore Generale f.f.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica in data 27 aprile 2017 con il quale il Dott. 

Salvatore Parlato è stato nominato, per un quadriennio, Presidente del Consiglio per la ricerca in 

agricoltura e l’analisi dell’economia agraria; 

VISTA la delibera 22 settembre 2017, n. 35, con la quale è stato adottato lo Statuto dell’Ente ai 

sensi del decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218; 

VISTO l’avviso pubblico – manifestazione di interesse concernente “Indagine esplorativa per la 

eventuale partecipazione di soggetti qualificati ad un tavolo tecnico permanente finalizzato allo 

studio delle dinamiche di mercato in tema di trasferimento di risultati di ricerca, creazione e 

sviluppo di imprese innovative”, pubblicato sul sito internet dell’Ente in data 26 aprile 2018; 

CONSIDERATO che la partecipazione al tavolo tecnico è a titolo gratuito e non prevede onere 

alcuno in capo all’Amministrazione; 

CONSIDERATO che l’avviso pubblico prevede che, allo spirare del termine per la presentazione 

delle candidature, “una Commissione formata da ricercatori del CREA, esperti in materia, nominata 

dal Presidente, provvederà ad esaminare le candidature”;   

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione per l’esame delle candidature 

pervenute; 

 

 

DECRETA 

 

Articolo unico 

 

È costituita una Commissione ai fini della valutazione delle candidature pervenute in relazione 

all’avviso pubblico – manifestazione di interesse concernente “Indagine esplorativa per la eventuale 

partecipazione di soggetti qualificati ad un tavolo tecnico permanente finalizzato allo studio delle 

dinamiche di mercato in tema di trasferimento di risultati di ricerca, creazione e sviluppo di imprese 

innovative”. 



                                                                         
        IL PRESIDENTE 

 

 

La Commissione in parola è costituita dai seguenti dipendenti: 

- Corrado Lamoglie (Presidente) 

- Daniele Lolletti (componente) 

- Alessandro Monteleone (componente) 

 

Le funzioni di segreteria saranno svolte dalla dott.ssa Paola Avanzini. 

 

Il presente provvedimento viene notificato agli interessati dalla Segreteria dello scrivente. 

 

 

                                                               Presidente 

Dott. Salvatore PARLATO 

 


